РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2019                                                                                                  №  177/17
г. Завитинск

	О проводимой работе ГБУ АО «Октябрьская районная станция по борьбе с болезнями животных по Октябрьскому и Завитинскому районах» по профилактике и предупреждению заразных болезней сельскохозяйственных животных на территории района

        Заслушав информацию начальника ГБУ АО «РСББЖ по Октябрьскому и Завитинскому районам» М.В.Гамалей «О проводимой работе ГБУ АО «Октябрьская районная станция по борьбе с болезнями животных по Октябрьскому и Завитинскому районах» по профилактике и предупреждению заразных болезней сельскохозяйственных животных на территории района», Завитинский районный Совет народных депутатов
р е ш и л:
  1.Принять к сведению информацию «О проводимой работе ГБУ АО «Октябрьская районная станция по борьбе с болезнями животных по Октябрьскому и Завитинскому районах» по профилактике и предупреждению заразных болезней сельскохозяйственных животных на территории района» (прилагается).
  2. Рекомендовать отделению ГИБДД ОМВД России по Завитинскому району (О.С.Никитин) проводить совместные рейды с ГБУ АО «РСББЖ по Октябрьскому и Завитинскому районам» (М.В.Гамалей) по выявлению и пресечению вывоза крупного рогатого скота и свиней за пределы района без сопроводительных ветеринарных документов.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                 А.Н.Тимошенко